

## NOTICE TO OFFEROR ADDENDUM NO. 1 RFP # 12-23

Competitive Solicitation by
Region 14 Education Service Center
for

## MRO Products and Services

This Addendum No. 1 amends the Request for Proposals (RFP) for MRO Products and Services ("Addendum"). To the extent of any discrepancy between the original RFP and this Addendum, this Addendum shall prevail.

Region 14 ESC on behalf of itself and all states, local governments, school districts, and higher education institutions in the United States of America, and other government agencies and non-profit organizations (herein "Public Agency" or collectively "Public Agencies") is soliciting proposals from qualified vendors to enter into a Master Agreement for a complete line of MRO Products and Services.

See Addendum No. 1 Acknowledgement included on the last page.

## **QUESTIONS AND ANSWERS:**

1. Question: MRO Products and Services – ESC Region 14 - National Cooperative Purchasing Alliance RFP # 12-23 – Request for Clarification

The list of suggested categories in the RFP docume1. nt includes 'Safety":

- Would two-way radios and accessories be considered in scope for this solicitation?
- Would megaphones (bullhorns) be considered in-scope for this solicitation?

Answer: Per Tab 8 – Value Added Products and Services in the RFP, "...any additional products and/or services available that vendor currently performs in their normal course of business that is not included in the scope of the solicitation that you think will enhance and add value..." can be included as part of the vendor's response.

2. Question: In the CERTIFICATION OF COMPLIANCE WITH BUY AMERICA PROVISIONS section it notates that "Participating Agencies will clearly identify whether Buy America Provisions apply in any issued solicitation"...is there a standard as to how these requests will be notated within a purchase order, RFQ, other solicitation document, etc...?

Answer: There is not a standard, but vendor's may create their own standard within their own processes.

3. Question: Would mobile furniture, i.e., stacking chairs, chair dollies, folding tables, and table dollies, be an acceptable submission for this RFP?

Answer: See Answer to Question 1 included in this Addendum 1.

No material items in the RFP have been modified. All items in the RFP shall remain.

## **RECEIPT OF ADDENDUM NO. 1 ACKNOWLEDGEMENT**

Offeror shall acknowledge	this addendum by	/ signing below and	include it in their response

Company Name	
Contact Person	
Signature	
Date	